ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÇÁ
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Praça Cel. Horácio, s/n – Curuçá – PA, CEP: 68.750-000.
CNPJ. 24.059.574/0001-01

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 001/2019-SMSP

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/9-SMSP

A Prefeitura Municipal de Curuçá CNPJ N°. 05.171.939/0001-32, através da

Secretaria Municipal de Segurança Pública no uso de suas atribuições legais, e nos termos

do Art. 24, inciso X da Lei nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores RATIFICA a Dispensa

de Licitação nº. 001/2019-SMSP, com vistas a Locação imóvel para fins não residenciais

destinados a instalação e funcionamento Do QUARTEL DA GUARDA MUNICIPAL DE

CURUÇÁ, por um período de 12 (doze) meses, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Segurança Pública– SMSP, localizado na Rodovia

Curuça/Castanhal nº 08, Bairro do Piauí, município de Curuçá/PA.

Nesses termos, AUTORIZO a realização do Contrato.

Curuçá/PA, 05 de Abril de 2019.

JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA

PREFEITO MUNICIPAL  DE CURUÇÁ

		2019-04-05T10:01:14-0300
	JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA:61767972253